PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO

TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi laimėjusio Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą

perkamų prekių kiekį, yra 3 548 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 0

centų). Tiekėjo pasiūlymo kaina su PVM – 4 293,08 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt

trys eurai, 8 centai).

3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties 2 punkte nurodyta prekių kaina be

PVM yra fiksuota, nustatyta visam Sutarties galiojimo laikotarpiui ir negali būti keičiama. Į prekių

kainą be PVM įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską,